
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1156

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de locação de palco, som e
iluminação; Tendas; Banheiros Químico; Gradil de Segurança; Telão; Segurança Desarmada e
Bombeiro Civil, para realização do 1º Festival de Música Sertaneja da cidade de Flora Rica/SP, que
será realizado nos dias 17, 18 de junho de 2023 e para a Tradicional Festa Junina que acontecerá no
dia 24 de junho de 2023
Resumo:
Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de locação de palco, som e
iluminação; Tendas; Banheiros Químico; Gradil de Segurança; Telão; Segurança Desarmada e
Bombeiro Civil, para realização do 1º Festival de Música Sertaneja da cidade de Flora Rica/SP, que
será realizado nos dias 17, 18 de junho de 2023 e para a Tradicional Festa Junina que acontecerá no
dia 24 de junho de 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2023 00:00:00 Contrato 110/2023 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1156/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-palco-som-e-iluminacao-tendas-banheiros-quimico-gradil-de-seguranca-telao-seguranca-desarmada-e-bombeiro-civil-para-realizacao-do-1-festival-de-musica-sertaneja-da-cidade-de-flora-ricasp-que-sera-realizado/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc794d488aa6ba20daedefb1b60c6bbe.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2023 00:00:00 Contrato 108/2023 Baixar

26/06/2023 00:00:00 Contrato 112/2023 Baixar

26/06/2023 00:00:00 Contrato 107/2023 - Palco Baixar

23/06/2023 00:00:00 Contrato 111/2023 Baixar

23/06/2023 00:00:00 Contrato 109/2023 Baixar

15/06/2023 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06efd30fe178edac382b3286f8e363e7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b24bfbbbe9348e7274e775965a7de17.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa44e06661d1701c525f6c14974bfaa.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b404bbbce2902b2a13ccb79d5a5f702.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f1a82ad66650fdb21467df06b92134.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a68fcdcfe95c48d5ac8e7835511ab64.pdf

